
2023 年８月吉日 

会員各位 

特定非営利活動法人 八王子国際協会 

理事長  須藤 誠 

 

臨時総会のご案内 
 

   

拝啓 ますます､ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 会員の皆様には、日頃から当協会の活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  

 特定非営利活動法人八王子国際協会の 2023 年臨時総会を、下記の通り、開催いたしますの

で、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 総会のご出欠のお返事は、9 月 11 日（月）までに、同封の「ハガキ」でご返送くださいま

すようお願い申し上げます。 

また、欠席される場合は、委任状又は議決権行使書のいずれかに記入して返信いただくよ

うお願い申し上げます。 
  

同封したもの 

  総会議案書、返信用ハガキ(委任状・議決権行使書)   

 

                                     敬具 

   

  記 
 

  １．日 時 ２０２３年９月１７日(日) 午後１時３０分～２時３０分(予定) 
２．会 場 八王子スクエアビル１２階 第１セミナー室（八王子市旭町９－１） 
３．議 案 

 
    第１号議案 追加予算の件 
         （多文化キッズサロン設置に関する整備費、運用費の追加） 
 

以上 

 

 
（送付先）NPO 法人八王子国際協会 

 〒192—0083 八王子市旭町９－１ 

      八王子スクエアビル 11 階 

   電話・Fax：042－642－7091 

      Email：802_kk@ jcom.zaq.ne.jp 

  

 


